
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.6.2026 
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 27 lutego 2026 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2026 r

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz 1483, 
poz. 1844 i poz. 1846) i ait. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i poz. 1436) oraz § 15 Uchwały Nr XV/94/25 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 
17 grudnia 2025 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale Nr XV/94/25 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 17 grudnia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2026 rok polegającymi na:

- przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1.

- Budżet po zmianach wynosi:

- bieżące

- w tym z udziałem środków z UE

- majątkowe

- w tym na programy z udziałem środków UE

- DOCHODY

- bieżące

- w tym dotacje z UE

- majątkowe

- w tym dotacje z UE

- WYDATKI

76.895.304,52

73.261.016,04

540.768,00

3.634.288.48

2.049.088.48 

77.691.615,02 

69.080.236,82 

663.658,50 

8.611.378,20 

1.935.731,42

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jacek Idzi Kaczmarek

Id: 8735616C-94EB-4D30-9D1D-2B9CFB8338A5. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.6.2026 Burmistrza Łabiszyna z dnia 27.02.2026 r.

D ział Rozdzia ł Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

750 Administracja publiczna 12 647 911,95 0,00 12 647 911,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 981 300,00 0,00 9 981 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 470 000,00 -8 000,00 462 000,00

4260 Zakup energii 150 000,00 -32 000,00 118 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 390 000,00 20 000,00 410 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 000,00 10 000,00 170 000,00

801 Oświata i wychowanie 28 752 200,00 0,00 28 752 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 451 600,00 -168 832,70 282 767,30

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 309 000,00 -168 832,70 140 167,30

80104 Przedszkola 5 425 700,00 168 832,70 5 594 532,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 129 000,00 10 000,00 139 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 500,00 85,21 53 585,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 453 000,00 40 000,00 493 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 500,00 5 000,00 69 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 038 900,00 100 000,00 2 138 900,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 168 000,00 13 747,49 181 747,49

926 Kultura fizyczna 795 000,00 0,00 795 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 470 000,00 0,00 470 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

Razem: 77 691 615,02 0,00 77 691 615,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8735616C-94EB-4D30-9D1D-2B9CFB8338A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wydatki bieżące

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w następujących Rozdziałach: 75023, 80103, 
80104 i 92605.

Id: 8735616C-94EB-4D30-9D1D-2B9CFB8338A5. Podpisany Strona 1


